

Jadłospis

Poniedziałek, 13.05.2024

OBIAD	<p>zupa pieczarkowa z makaronem 400 g., ziemniaki z koperkiem 180g., jajko sadzone 130g., surówka z białej rzodkwi z majonezem 100g., do picia: herbata owocowa 200 g. z cukrem 4 g., maślanka truskawkowa 150g.</p> <p>SKŁADNIKI: kurczak, włoszczyzna mrożona /marchew, SELER, pietruszka/, natka pietruszki, por, ziemniaki, makaron pszenny muszelki, pieczarki, śmietana 30%, sól, pieprz czarny, liść laurowy, ziele angielskie, jajko, , biała rzodkiew, marchewka, majonez,, olej rzepakowy, herbata dzika róża, cukier, maślanka truskawkowa.</p> <p>/dokładny skład produktu dostępny na życzenie/</p> <p><i>Alergeny: Zboża zawierające gluten, Jaja i produkty pochodne, Mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą), Seler i produkty pochodne</i></p>
--------------	---

Piątek, 17.05.2024

OBIAD	<p>kapuśniak z kiszonej kapusty z kaszą na żeberkach 400 g., naleśniki mieszane z serem i dżemem 300 g., do picia: woda z cytryną 200 g., warzywa i owoce 100g.</p> <p>SKŁADNIKI: żeberka wieprzowe, włoszczyzna mrożona /marchew, SELER, pietruszka/, natka pietruszki, por, kasza jęczmienna gruba, kapusta kiszona, masło 82 %, ziemniaki, kminek, mąka pszenna, mleko 2 %, jajka, woda mineralna gazowana, olej rzepakowy, ser biały półtłusty - porcja 40 g., dżem truskawkowy niskosłodzony Łowicz, sól, pieprz czarny, liść laurowy, ziele angielskie, cytryny, marchewka, jabłko.</p> <p>/dokładny skład produktu dostępny na życzenie/</p> <p><i>Alergeny: Zboża zawierające gluten, Jaja i produkty pochodne, Mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą), Seler i produkty pochodne</i></p>
--------------	--